
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designación de ususarios del sistema SANAVIRÓN

 
 

VISTO:

Lo establecido en la Resolución Nº 159/2012 de la Secretaría de Planificación y Gestión
Institucional, la que aprueba en el ámbito de la Universidad Nacional de Córdoba la aplicación y
uso de los sistemas de gestión de contrataciones - SIU DIAGUITA Módulo Compras y
Contrataciones, de gestión patrimonial - SIU DIAGUITA Módulo Patrimonio, de gestión de
facturación - SANAVIRÓN y de gestión presupuestaria, contable y financiera - SIU PILAGÁ.

Y CONSIDERANDO:

Que el art. 3° de la mencionada Resolución establece que la dependencia universitaria será
responsable de la información registrada en los diversos sistemas en término de oportunidad,
veracidad, integridad, confiabilidad y razonabilidad.

Que a partir de la implementación de los mencionados Sistemas Informáticos se fue dando de
alta a los usuarios que participaron oportunamente en las distintas operatorias,

Que es necesario realizar un reordenamiento de usuarios, acorde con las nuevas funciones
atribuidas a cada uno por esta Facultad.

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Artículo N° 1° : Designar como usuarios del sistema SANAVIRÓN, a las personas que se
detallan en el anexo de esta Resolución.

Artículo N° 2° : Dejar sin efecto las designaciones preexistentes, enunciadas en Resoluciones
anteriores, quedando como definitivo el listado mencionado en el Artículo precedente.

Artículo N° 3° : Comunicar y dar forma.







USUARIO
APELLIDO 


NOMBRE


UNIDAD DE 


PRODUCCIÓN 


RECURSOS


ADM. GRAL. 


ECONÓMICO


ADM. 


ECONÓMICO


SUPERV. 


ECONÓMICO


OPERADOR DE 


CAJA
CONSULTA


ADM. GRAL. 


ACADÉMICO


ADM.  


ACADÉMICO


OPERACIONAL 


ACADÉMICO


ADM. DE 


USUARIOS


23301250649


CHEMES 


NELSON 


GASTON


FL-FACULTAD DE 


LENGUAS-AREA 


CENTRAL


SÍ SÍ SÍ SÍ


27231981204


NORIEGA 


LUDUEñA 


VERONICA 


ANDREA


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ


20238221189


QUADRO 


MARTIN 


ERNESTO


DIFA-


DEPARTAMENTO 


IDIOMAS FINES 


ACADEMICOS


SÍ


20232107589


CONSOLINI 


LEONARDO 


DAVID


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ SÍ SÍ


23301250649
CHEMES 


GASTON


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ SÍ


27179618716


VAGLIENGO 


ROSA DEL 


VALLE


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ SÍ SÍ


27315622374


BARBOZA 


NADIA MARIA 


JIM


FL-FACULTAD DE 


LENGUAS-AREA 


CENTRAL


SÍ SÍ


23325403594
ROMERO 


PAULA ELISA


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ


23301250649


CHEMES 


GASTON 


NELSON


FL-INTENSIVOS SÍ SÍ SÍ


ANEXO







20303034545
VILLAFAÑE 


EDUARDO
FL-INTENSIVOS SÍ SÍ SÍ


23301250649
CHEMES 


GASTON


FL-ESPAÑOL PARA 


EXTRANJERO
SÍ SÍ SÍ


20208702840


GRILLO 


CARLOS 


GABRIEL


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ


20208702840


GRILLO 


CARLOS 


GABRIEL


FL-INTENSIVOS SÍ


20145371369
AGLIOZZO 


LUIS
FL-INTENSIVOS SÍ SÍ


20238221189


QUADRO 


MARTIN 


ERNESTO


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ


20238221189


QUADRO 


MARTIN 


ERNESTO


FL-INTENSIVOS SÍ


20342902570
VENTURINI 


TOMAS


FL-SECRETARIA 


EXTENSIÓN
SÍ SÍ SÍ SÍ


23301250649


CHEMES 


NELSON 


GASTON


FL-SECRETARIA 


EXTENSIÓN
SÍ SÍ SÍ


27235130403


BATISTIC 


MARCELA 


SILVINA


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ


27235130403


BATISTIC 


MARCELA 


SILVINA


FL-INTENSIVOS SÍ SÍ


23301250649


CHEMES 


NELSON 


GASTON


FL-CONGRESOS SÍ SÍ SÍ







27324461715


DELBON -


CULTURAL 


GABRIELA 


EDIT


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ SÍ


20380032849


AIMETTA 


CAMILO 


JOAQUIN


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ


27250437000
DE LA VEGA 


CECILIA
FL-INTENSIVOS SÍ


23301250649


CHEMES 


NELSON 


GASTON


FL-SECRETARIA 


POSGRADO
SÍ SÍ SÍ


20238221189


QUADRO 


MARTIN 


ERNESTO


FL-SECRETARIA 


POSGRADO
SÍ


20226037005


RODRIQUES 


JERONIMO 


JORDAN


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ


27326234139


ANGARONI 


MARIA 


VIRGINIA


FL-INTENSIVOS SÍ SÍ SÍ SÍ


23301250649


CHEMES 


NELSON 


GASTON


INSTITUTO 


CONFUCIO
SÍ SÍ SÍ


20238221189


QUADRO 


MARTIN 


ERNESTO


INSTITUTO 


CONFUCIO
SÍ


20238221189


QUADRO 


MARTIN 


ERNESTO


DIFA-


DEPARTAMENTO 


IDIOMAS FINES 


ACADEMICOS


SÍ







23301250649


CHEMES 


NELSON 


GASTON


DIFA-


DEPARTAMENTO 


IDIOMAS FINES 


ACADEMICOS


SÍ SÍ SÍ


20380032849


AIMETTA 


CAMILO 


JOAQUIN


FL-INTENSIVOS SÍ SÍ


27324461715


DELBON 


INTENSIV 


GABRIELA 


EDITH


FL-INTENSIVOS SÍ SÍ SÍ


20297377176


GOMEZ 


JUSTICIA 


VICTOR


FL-FACULTAD DE 


LENGUAS-AREA 


CENTRAL


23386521174
RIOS MARIA 


BELEN


FL-SECRETARIA 


POSGRADO
SÍ SÍ SÍ SÍ


27326234139


ANGARONI 


MARIA 


VIRGINIA


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ SÍ SÍ


20232107589


CONSOLINI 


LEONARDO 


DAVID


FL-INTENSIVOS SÍ SÍ SÍ SÍ


27179618716


VAGLIENGO 


ROSA DEL 


VALLE


FL-INTENSIVOS SÍ SÍ SÍ SÍ


20303034545
VILLAFAÑE 


EDUARDO


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ SÍ


20145371369
AGLIOZZO 


LUIS


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ


23325403594
ROMERO 


PAULA ELISA
FL-INTENSIVOS SÍ SÍ







27231981204


NORIEGA 


LUDUEñA 


VERONICA 


ANDREA


FL-INTENSIVOS SÍ SÍ


20226037005


RODRIQUES 


JERONIMO 


JORDAN


FL-INTENSIVOS SÍ SÍ


27405196226
GOMEZ 


ROCHA LUCIA
FL-INTENSIVOS SÍ SÍ


27405196226
GOMEZ 


ROCHA LUCIA


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ


20238221189


QUADRO 


MARTIN 


ERNESTO


FL-SECRETARIA 


EXTENSIÓN
SÍ


27250437000
DE LA VEGA 


CECILIA


FL-FACULTAD DE 


LENGUAS-AREA 


CENTRAL


SÍ


27250437000
DE LA VEGA 


CECILIA


FL-ESPAÑOL PARA 


EXTRANJERO
SÍ


27250437000
DE LA VEGA 


CECILIA


FL-SECRETARIA 


EXTENSIÓN
SÍ


27250437000
DE LA VEGA 


CECILIA


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ


27250437000
DE LA VEGA 


CECILIA


DIFA-


DEPARTAMENTO 


IDIOMAS FINES 


ACADEMICOS


SÍ


27250437000
DE LA VEGA 


CECILIA


FL-SECRETARIA 


POSGRADO
SÍ







27250437000
DE LA VEGA 


CECILIA
FL-CONGRESOS SÍ


27320995944


GONZALEZ 


RUSO MARIA 


DOLORES


FL-SECRETARIA 


POSGRADO
SÍ SÍ SÍ SÍ


27315622374


BARBOZA 


NADIA MARIA 


JIM


FL-CONGRESOS SÍ SÍ SÍ


27374754195
ARGUELLO 


DAHYANA


FL-FACULTAD DE 


LENGUAS-AREA 


CENTRAL


SÍ SÍ


27326831897
FELAUTO 


FLORENCIA
FL-INTENSIVOS SÍ SÍ SÍ SÍ


27326831897
FELAUTO 


FLORENCIA


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ SÍ SÍ


20417626760
DEGIOVANNI 


SANTIAGO


FL-SECRETARIA 


EXTENSIÓN
SÍ SÍ SÍ SÍ


27411581662
FRAIRE SOFIA 


FLORENCIA


FL-SECRETARIA 


POSGRADO
SÍ SÍ SÍ SÍ


27356368288
MARELLI 


TAMARA


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ


27356368288
MARELLI 


TAMARA
FL-INTENSIVOS SÍ SÍ


20445790053
TAPIA ALEXIS 


YONATAN


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ


20445790053
TAPIA ALEXIS 


YONATAN
FL-INTENSIVOS SÍ SÍ







27399995650
TOSINI 


GUILLERMINA


FL-DEPARTAMENTO 


CULTURAL
SÍ SÍ


27399995650
TOSINI 


GUILLERMINA
FL-INTENSIVOS SÍ SÍ


27424419031


GONZALEZ 


LENIS 


ROSALIM


FL-FACULTAD DE 


LENGUAS-AREA 


CENTRAL


SÍ SÍ





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-831-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Viernes 10 de Mayo de 2024
		2024-05-10T14:32:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T15:24:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-10T15:24:10-0300
	GDE UNC




